Restez pres de LACTION!

Le Groupe Hospitalité Westmont est heureux de vous offrir:

B 15 hotels a travers le Québec situés a proximité d'attraits
touristiques, magasins et restaurants
B Tarifs saisonniers spéciaux pour groupes et voyageurs individuels
B Chambres standards pouvant accueillir jusqu'a 4 personnes
B Tous nos Comfort Inn ont été récemment rénovés et offrent
maintenant un environnement 100 % sans fumée
B Petit déjeuner chaud gratuit*
B Acces Internet haute vitesse gratuit
B Appels locaux gratuits
B Stationnement GRATUIT *
B FEligible au programme de points Choice Privileges ou Aéroplan
B Rabais pour votre organisme
*|a plupart des établissements
WESTMONT]

Pour plus d'informations, veuillez contacter:

Luc Bourassa - Directeur régional des ventes, division Québec
Groupe Hospitalité Westmont
T:514-493-6363 #208| C: luc.bourassa@whg.com

Pour réserver, appelez 1-877-7HOTEL ( 1-877-574-6835 )

Comfort Inn Alma

Comfort Inn Airport East
Quality Hotel Montréal Anjou
Comfort Inn Baie Comeau
Comfort Inn Boucherville
Comfort Inn Brossard
Comfort Inn Chicoutimi
Comfort Inn Drummondyvillle
Comfort Inn Gatineau
Comfort Inn Laval

Quality Suites Laval
Comfort Inn Sept-lles
Comfort Inn Sherbrooke
Comfort Inn Thetford-Mines
Comfort Inn Val D'Or

870, avenue du Pont Sud
1255, boulevard Duplessis
8100, avenue Neuville
745, boulevard Lafléche
96, boulevard de Mortagne
7863, boulevard Taschereau
1595, boulevard Talbot
1055, rue Hains

630 ,boulevard la Gappe
2055, auto. des Laurentides
2035, auto. des Laurentides
854, boulevard Laure
4295, boulevard Bourque
123, boul. Frontenac Ouest
1665, 3 ieme Avenue

Alma

Ancienne-Lorette

Anjou

Baie Comeau
Boucherville
Brossard
Chicoutimi
Drummondville
Gatineau

Laval

Laval

Sept-lles
Sherbrooke
Thetford-Mines
Val D'Or

418-668-9221
418-872-5900
514-493-6363
418-589-8252
450-641-2880
450-678-9350
418-693-8686
819-477-4000
819-243-6010
450-686-0600
450-686-6777
418-968-6005
819-564-4400
418-338-0171

819-825-9360

Demandez votre code de compagnie:

Softball Québec

SLUUOD |

WSOFT






