

Restez près de L'ACTION!

Le Groupe Hospitalité Westmont est heureux de vous offrir:

- 15 hôtels à travers le Québec situés à proximité d'attraits touristiques, magasins et restaurants
- Tarifs saisonniers spéciaux pour groupes et voyageurs individuels
- Chambres standards pouvant accueillir jusqu'à 4 personnes
- Tous nos Comfort Inn ont été récemment rénovés et offrent maintenant un environnement 100 % sans fumée
- Petit déjeuner chaud gratuit*
- Accès Internet haute vitesse gratuit
- Appels locaux gratuits
- Stationnement GRATUIT *
- Éligible au programme de points Choice Privileges ou Aéroplan
- Rabais pour votre organisme

* la plupart des établissements

Pour réserver, appelez 1-877-7HOTEL (1-877-574-6835)

Comfort Inn Alma
Comfort Inn Airport East
Quality Hotel Montréal Anjo
Comfort Inn Baie Comeau
Comfort Inn Boucherville
Comfort Inn Brossard
Comfort Inn Chicoutimi
Comfort Inn Drummondvillle
Comfort Inn Gatineau
Comfort Inn Laval
Quality Suites Laval
Comfort Inn Sept-Iles
Comfort Inn Sherbrooke
Comfort Inn Thetford-Mines
Comfort Inn Val D'Or

870, avenue du Pont Sud
1255, boulevard Duplessis
8100, avenue Neuville
745, boulevard Laflèche
96, boulevard de Mortagne
7863, boulevard Tascherea
1595, boulevard Talbot
1055, rue Hains
630 ,boulevard la Gappe
2055, auto. des Laurentides
2035, auto. des Laurentides
854, boulevard Laure
4295, boulevard Bourque
123, boul. Frontenac Ouest
1665, 3 ieme Avenue

	-	=
	Alma	418-668-9221
	Ancienne-Lorette	418-872-5900
	Anjou	514-493-6363
	Baie Comeau	418-589-8252
	Boucherville	450-641-2880
u	Brossard	450-678-9350
	Chicoutimi	418-693-8686
	Drummondville	819-477-4000
	Gatineau	819-243-6010
	Laval	450-686-0600
	Laval	450-686-6777
	Sept-Iles	418-968-6005
	Sherbrooke	819-564-4400
	Thetford-Mines	418-338-0171
	Val D'Or	819-825-9360



Pour plus d'informations, veuillez contacter:

Luc Bourassa - Directeur régional des ventes, division Québec Groupe Hospitalité Westmont

T: 514-493-6363 #208 | C: luc.bourassa@whg.com

Demandez votre code de compagnie:

WSOFT

Softball Québec

